
ДРОГОБИЦЬКА МІСЬКА РАДА ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ГІМНАЗІЯ №5 ІМЕНІ ГЕРОЯ УКРАЇНИ ГЕНЕРАЛ-МАЙОРА 

СЕРГІЯ КУЛЬЧИЦЬКОГО

НАКАЗ

22.03.2024 р. №01-09/

Про підсумки атестації
педагогічних працівників гімназії 
у 2023/2024 навчальному році

Відповідно до статті 50 Закону України «Про освіту», статті 48 Закону 
України «Про повну загальну середню освіту», згідно Положення про атестацію 
педагогічних працівників, затвердженого наказом Міністерства освіти і науки 
України від 09.09.2022 №805, зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 21 
грудні 2022 р. за № 1649/38985 (із змінами, внесеними згідно з наказом 
Міністерства освіти і науки №1169 від 23.12.2022), Порядку підвищення 
кваліфікації педагогічних і науково-педагогічних працівників, затвердженого 
постановою Кабінету Міністрів України №800 від 21.08.2019 року «Деякі 
питання підвищення кваліфікації педагогічних і науково-педагогічних 
працівників», зі змінами, внесеними згідно з Постановою Кабінету Міністрів 
України №1133 від 27.12.2019 року, наказу відділу освіти виконавчих органів 
Дрогобицької міської ради Львівської області від18.09.2023 № 01-2/198, на 
підставі рішення атестаційної комісії І рівня гімназії №5 імені Героя України 
генерал-майора Сергія Кульчицького Дрогобицької міської ради Львівської 
області (протокол №4 від 22.03.2024), з метою здійснення всебічного й 
комплексного оцінювання педагогічної діяльності педпрацівників, їх 
відповідності займаній посаді, стимулювання цілеспрямованого безперервного 
підвищення рівня професійної компетентності педагогічних працівників, росту 
їх професійної майстерності, розвитку творчої ініціативи, підвищення престижу 
й авторитету педагогічної праці, забезпечення ефективності освітнього процесу 
НАКАЗУЮ:
1. Вважати план проведення атестації педагогічних працівників у 2023/2024 
навчальному році виконаним, а роботу атестаційної комісії І рівня гімназії №5 
імені Героя України генерал-майора Сергія Кульчицького Дрогобицької міської 
ради Львівської області задовільною.
2. Встановити такі результати атестації педагогічних працівників гімназії №5 
імені Героя України генерал-майора Сергія Кульчицького Дрогобицької міської 
ради Львівської області у 2024 році:

• Іванна БРАТУСЬ, вчитель математики, відповідає займаній посаді, 
підтверджено кваліфікаційну категорію «спеціаліст вищої категорії», 



підтверджено педагогічне звання «учитель-методист», підтверджено 
тарифний розряд «14 тарифний розряд».

• Ірина БОРИС, вчитель інформатики, підтверджено кваліфікаційну 
категорію «спеціаліст вищої категорії», підтверджено педагогічне звання 
«старший учитель», підтверджено тарифний розряд «14 тарифний 
розряд».

• Богдан ВОЛИНСЬКИЙ, вчитель фізичного виховання, відповідає 
займаній посаді, підтверджено кваліфікаційну категорію «спеціаліст 
вищої категорії», підтверджено педагогічне звання «старший учитель», 
підтверджено тарифний розряд «14 тарифний розряд».

• Леся БІЛИК, вчитель української мови і літератури, мистецтва, 
підтверджено кваліфікаційну категорію «спеціаліст вищої категорії», 
підтверджено педагогічне звання «старший учитель», підтверджено 
тарифний розряд «14 тарифний розряд».

• Ігор ГОМОНКО, вчитель музичного мистецтва, підтверджено 
кваліфікаційну категорію «спеціаліст вищої категорії», підтверджено 
педагогічне звання «старший учитель», підтверджено тарифний розряд 
«14 тарифний розряд».
• Ігор ГОМОНКО, керівник гуртка, підтверджено тарифний розряд «12 

тарифний розряд».
• Наталія ГІРША, вчитель фізики, вчитель основ здоров’я, вчитель курсу 

«Здоров’я, безпека та добробут», підтверджено кваліфікаційну 
категорію «спеціаліст вищої категорії», підтверджено педагогічне 
звання «старший учитель», підтверджено тарифний розряд «14 
тарифний розряд». .

• Андріана РАКІВСЬКА, вчитель української мови і літератури, 
підтверджено кваліфікаційну категорію «спеціаліст вищої категорії», 
підтверджено педагогічне звання «старший учитель», підтверджено 
тарифний розряд «14 тарифний розряд».

• Дора ФНДИК, вчитель початкових класів, підтверджено кваліфікаційну 
категорію «спеціаліст вищої категорії», підтверджено педагогічне 
звання «старший учитель», підтверджено тарифний розряд «14 
тарифний розряд».

• Зоряна ТУРИК, соціальний педагог, відповідає займаній посаді, 
підтверджено тарифний розряд «11 тарифний розряд».

• Зоряна ТУРИК, вчитель курсу «Здоров’я, безпека та добробут», 
присвоїти кваліфікаційну категорію «спеціаліст II категорії», 
встановити тарифний розряд «12 тарифний розряд».

3. Головному бухгалтеру гімназії №5 імені Героя України генерал-майора Сергія 
Кульчицького Дрогобицької міської ради Львівської області Галині 
ВАСИЛИШИН проводити оплату праці з урахуванням результатів атестації з 
дати видання цього наказу зИ'І^зультатами атестації з 22 березня 2024 року.
4. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою.

рг^°/ідент. = / У?
2241ДЙ69 / /7, .

Директор гімназії /х/У/х Леся ПОДОБІНСЬКА


